

PROPOSTA DE PREÇOS

Quixeré-Ce., 28 de Junho de 2022

À
Prefeitura Municipal de Quixeré
Comissão Permanente de Licitação
Quixeré-Ce.



Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL Nº 1506.01/2022**, cujo objeto é a **CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DO CAMPEONATO DE FÉRIAS 2022 JUNTO A SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ**, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNI	MARCA	VR. UNI	VR. UNIT EXTENSO	TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO
1	Dupla de arbitragem futsal masculino serie A	23	Serviço	SERVIÇO	274,23	duzentos e setenta e quatro reais e vinte e três centavos	6.307,29	seis mil, trezentos e sete reais e vinte e nove centavos
2	Dupla de arbitragem futsal masculino serie B	28	Serviço	SERVIÇO	235,95	duzentos e trinta e cinco reais e noventa e cinco centavos	6.606,51	seis mil, seiscentos e seis reais e cinquenta e um centavos
3	Dupla de arbitragem futsal masculino serie C	28	Serviço	SERVIÇO	227,70	duzentos e vinte e sete reais e setenta centavos	6.375,60	seis mil, trezentos e setenta e cinco reais e sessenta centavos
4	Dupla de arbitragem futsal feminino	15	Serviço	SERVIÇO	255,75	duzentos e cinquenta e cinco reais e setenta e cinco centavos	3.836,20	três mil, oitocentos e trinta e seis reais e vinte centavos
5	Dupla de Arbitragem futsal para jogos de categoria de base 13, 15, 17 e 18	60	Serviço	SERVIÇO	237,60	duzentos e trinta e sete reais e sessenta centavos	14.256,00	quatorze mil, duzentos e cinquenta e seis reais
6	Dupla de Arbitragem vôlei adulto	15	Serviço	SERVIÇO	229,35	duzentos e vinte e nove reais e trinta e cinco centavos	3.440,30	três mil, quatrocentos e quarenta reais e trinta centavos
7	Dupla de Arbitragem basquete adulto	15	Serviço	SERVIÇO	242,55	duzentos e quarenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos	3.638,25	três mil, seiscentos e trinta e oito reais e vinte e cinco centavos
8	Equipe de mesários (para todos os jogos)	184	Serviço	SERVIÇO	79,20	setenta e nove reais e vinte centavos	14.572,80	quatorze mil, quinhentos e



								seiscentos e dois reais e oitenta centavos
9	Troféu Campeão (altura 64cm, base de madeira na cor preta, com estatueta intercambiável no meio, 4 colunas douradas, acima uma base com 4 águias no canto da base, uma taça dourada com tampa e alça, com 18 cm de largura a partir das alças.)	11	Material	DANIEL COPIAS	783,75	setecentos e oitenta e três reais e setenta e cinco centavos	8.621,29	oito mil, seiscentos e vinte e um reais e vinte e nove centavos
10	Troféu Vice-Campeão (altura 58cm, base de madeira na cor preta, com estatueta intercambiável no meio, 4 colunas douradas, acima uma base com 4 águias no canto da base, uma taça dourada com tampa e alça, com 18 cm de largura a partir das alças.)	11	Material	DANIEL COPIAS	660,99	seiscentos e sessenta reais e noventa e nove centavos	7.270,93	sete mil, duzentos e setenta reais e noventa e três centavos
11	Troféu Artilheiro (em acrílico de 10mm resinado com arte personalizada com base em mármore, medindo aprox. 20cm altura x 15cm de largura. A arte deve ser elaborada pelo fornecedor para aprovação)	8	Material	DANIEL COPIAS	468,60	quatrocentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos	3.748,77	três mil, setecentos e quarenta e oito reais e setenta e sete centavos
12	Troféu Melhor Goleiro (em acrílico de 10mm resinado com arte personalizada com base em mármore, medindo aprox. 20cm altura x 15cm de largura. A arte deve ser elaborada pelo fornecedor para aprovação)	8	Material	DANIEL COPIAS	468,60	quatrocentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos	3.748,77	três mil, setecentos e quarenta e oito reais e setenta e sete centavos
13	Troféu Destaque do Campeonato de futsal (em acrílico de 10mm resinado com arte personalizada com base em mármore, medindo aprox. 20cm altura x 15cm de largura. A arte deve ser elaborada pelo fornecedor para aprovação)	8	Material	DANIEL COPIAS	468,60	quatrocentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos	3.748,77	três mil, setecentos e quarenta e oito reais e setenta e sete centavos
14	Troféu Revelação Vôlei (em acrílico de 10mm resinado com arte personalizada com base em mármore, medindo aprox. 20cm altura x 15cm de largura. A arte deve ser elaborada pelo fornecedor para aprovação)	2	Material	DANIEL COPIAS	468,60	quatrocentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos	937,19	novecentos e trinta e sete reais e dezenove centavos
15	Troféu Destaque do Campeonato Vôlei (em acrílico de 10mm resinado com arte personalizada com base em mármore, medindo aprox. 20cm altura x 15cm de largura. A arte deve ser elaborada pelo fornecedor para aprovação)	2	Material	DANIEL COPIAS	468,60	quatrocentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos	937,19	novecentos e trinta e sete reais e dezenove centavos
16	Troféu Revelação Basquete (em acrílico de 10mm resinado com arte personalizada com base em mármore, medindo aprox. 20cm altura x 15cm de largura. A arte deve ser elaborada pelo fornecedor para aprovação)	1	Material	DANIEL COPIAS	468,60	quatrocentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos	468,60	quatrocentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos
17	Troféu Destaque do Campeonato Basquete (em acrílico de 10mm resinado com arte personalizada com base em mármore, medindo aprox. 20cm altura x 15cm de largura. A arte deve ser elaborada pelo fornecedor para aprovação)	1	Material	DANIEL COPIAS	468,60	quatrocentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos	468,60	quatrocentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos
18	Medalha Campeão (em acrílico, resinado, com arte personalizada, medindo 7 x 7 e	260	Material	DANIEL COPIAS	8,98	oito reais e noventa e oito centavos	2.334,62	dois mil, trezentos e trinta e quatro reais e

	fitas acetinadas com estampa a ser definida pelo contratante)								
19	Medalha Vice-Campeão (em acrílico, resinado, com arte personalizada, medindo 7 x 7 e fita acetinada com estampa a ser definida pelo contratante)	260	Material	DANIEL COPIAS	8,97	oito reais e noventa e sete centavos	2.332,04	dois mil, trezentos e trinta e dois reais e quatro centavos	
20	Chamada em carro de som volante (4 horas x 05 dias = 50 horas)	20	Material	SERVIÇO	70,95	setenta reais e noventa e cinco centavos	1.419,07	mil quatrocentos e dezenove reais e sete centavos	
21	Bola oficial de futsal (Adulto), com qualidade igual ou superior a bola dalponte ou kagiva	8	Material	DALPONTE	249,15	duzentos e quarenta e nove reais e quinze centavos	1.993,23	mil novecentos e noventa e três reais e vinte e três centavos	
22	Bola oficial de vôlei (Adulto), com qualidade igual ou superior a bola mikase	10	Material	PENALTY	561,00	quinhentos e sessenta e um reais	5.610,03	cinco mil, seiscentos e dez reais e três centavos	
23	Bola oficial de basquete (Adulto), em termotec, com acabamento externo em couro sintético poliuretano (pu), com 12 gomos, contendo miolo da válvula slip system substituível e lubrificado, com câmara de ar em airbility, com os seguintes parâmetros: Diâmetro de 64 cm, peso de 440 gramas.	10	Material	PENALTY	603,90	seiscentos e três reais e noventa centavos	6.039,00	seis mil e trinta e nove reais	
24	Bomba com válvula de dupla ação. 100% poliestireno, com 2 Bicos.	6	Material	VOLLO	49,50	quarenta e nove reais e cinquenta centavos	297,00	duzentos e noventa e sete reais	
25	Apito profissional - Potência sonora de 109 decibéis, plástico, pesando 20g com cordão oficial.	8	Material	FOX 40	61,35	sessenta e um reais e trinta e cinco centavos	490,80	quatrocentos e noventa reais e oitenta centavos	
26	Kit de cartões para juiz de Futsal: (material PVC, cores amarelo e vermelho)	8	Material	ZONA LIVRE	45,54	quarenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos	364,32	trezentos e sessenta e quatro reais e trinta e dois centavos	
27	Kit short e blusa para equipe de arbitragem e mesário, sendo dois laranja tamanho M, dois laranja tamanho G, dois verde tamanho M, dois verde tamanho G e dois tamanho M preto.	10	Serviço	PLAYFER	72,60	setenta e dois reais e sessenta centavos	725,97	setecentos e vinte e cinco reais e noventa e sete centavos	
28	Colete duplafaça para uso de equipe quando necessário, com sublimação personalizada que deverá ser elaborada pelo contratado para aprovação do contratante)	40	Serviço	PLAYFER	63,69	sessenta e três reais e sessenta e nove centavos	2.547,47	dois mil, quinhentos e quarenta e sete reais e quarenta e sete centavos	
29	Contratação de kit lanche - (salgado e suco), para os integrantes da equipe de apoio, arbitragem e mesários. (Para todas as partidas)	350	Serviço	PÃO DO BOM	12,38	doze reais e trinta e oito centavos	4.331,25	quatro mil, trezentos e trinta e um reais e cinco centavos	
30	Contratação de equipe de apoio para preenchimento de sumula, ficha de inscrição, construção de tabela e afins por competição.	10	Serviço	SERVIÇO	311,85	trezentos e onze reais e oitenta e cinco centavos	3.118,50	três mil, cento e dezoito reais e cinquenta centavos	
31	Confecção de banner (a arte personalizada deverá ser elaborada pelo contratado para aprovação do contratante)	7	Serviço	SERVIÇO	488,40	quatrocentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos	3.418,78	três mil, quatrocentos e dezoito reais e setenta e oito centavos	
VALOR GLOBAL ESTIMADO							124.005,13	cento e vinte e quatro mil e	



CNPJ: 12.306.779/0001-57
EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com
FONE: (88) 99229-1434
CEP: 62.920-000
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

cinco reais e
treze centavos

Declaramos ainda que **ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE** pela execução dos serviços, objeto deste Edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

PROPONENTE: BANDEIRA ATACAREJO LTDA

ENDEREÇO: Rua Manoel Gonçalves, 954, Bairro: Centro, CEP: 62.920.000, Cidade: Quixeré - Ceará, Fone: (88) 99229-1434 - E-mail: mardaschagas2013@hotmail.com

CNPJ Nº: 12.306.779/0001-57

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Luzinete Bandeira de Oliveira
CPF: 391.594.693-15
BANDEIRA ATACAREJO LTDA



Bandeira Atacarejo LTDA
CNPJ 12.306.779/0001-57
Luzinete Bandeira de Oliveira
CPF 391.594.693-15
REPRESENTANTE LEGAL